
Zarządzenie nr 0050.114.2019  

                          Burmistrza Barczewa  

                    z dnia 14 czerwca 2019 roku 

w sprawie odwołania skróconego czasu pracy pracowników Urzędu Miejskiego w Barczewie  

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. (Dz.U. z 2019r., poz. 506), art. 94 

pkt. 2a i art. 207 § 1 i 2 ustawy Kodeks Pracy (Dz.U. z 2019r., poz.1040 ze zm.) oraz rozporządzenia 

Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia  26 września 1997r. w sprawie ogólnych przepisów 

bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz.U. z 2011 r. nr 173, poz. 1034)  zarządza się co następuje: 

  § 1 

Z dniem 14 czerwca 2019 roku odwołuje się skrócony czas pracy pracowników Urzędu Miejskiego  

w Barczewie 

   § 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od 17 czerwca 2019 roku 

      

           

   Burmistrz Barczewa 

/-/ Andrzej Maciejewski  

  

      


